La société néerlandaise ELC lighting a été fondée en 1994 par Joost van
Eenbergen. Il a travaillé sur de nombreux événements en direct et a vu une
occasion d’utiliser cette expérience dans la conception et la fabrication de
produits d’éclairage pour le théâtre, concert, TV et sur des événements
LIVE en général. ELC Lighting compte parmi les leaders mondiaux dans
la technologie des réseaux et de distribution des signaux. L’équipe de
développement est toujours étroitement impliquée dans l’événementiel
et tous les produits ELC sont développés et testés dans cet esprit.

(8 en face avant et 8 en face arrière)
• 2 cages SFP 2,5 Gbit/s (non fournies)
• powerCON TRUE1 In/Out
Contrôle
• Réseau Ethernet
Indice de protection
• IP20
Mode d’installation
• Rackable
Dimensions
• 1U – 19" / Profondeur : 165mm
Poids
• 2,85 kg
Accessoire inclus
• Connecteur powerCON TRUE1
EL/DLS18GBX - SwitchGBx 18
 dmXLAN SwitchGBx 10
Switch manageable 10 ports 2 Gigabits comprenant 4 Ports etherCON PoE en face avant + 4 Ports etherCON en face arrière + 2 embases pour cages SFP
(non fournies)
Caractéristiques

Connectiques
• 8 ports Ethernet RJ45 1Gbit/s
(4 en face avant et 4 en face arrière)
• 2 cages SFP 2,5 Gbit/s (non fourni)
• powerCON TRUE1 In/Out
Indice de protection
• IP20
Mode d’installation
• Rackable
Dimensions
• 1U – 19" / Profondeur : 165mm
Poids
• 2,50 kg
Accessoire inclus
• Connecteur powerCON TRUE1
EL/DLS10GBX - SwitchGBx 10
SWITCH ETHERNET AUDIO ET LUMIÈRE
3 Photos et données techniques non contractuelles. Pour toute référence de la marque ne figurant pas à notre catalogue, n’hésitez pas à nous contacter.
 dmXLAN Switch5 PoE
Switch 5 ports 10/100 Mbit Ethernet avec PoE.

 › 5 x XLR5 Out (choix de l’entrée A ou B)
• Face arrière :
 › 2 XLR5 In
 › 2 XLR5 Out (recopie)
Contrôle
• DMX512, RDM
Indice de protection
• IP20
Mode d’installation
• Rackable
Dimensions
• 19", 1U
• Profondeur : 110 mm
Poids
• 2,50 kg
EL/DT2210/5 - DT 2210
EL/DT2210FI - DT 2210 FI (isolation totale)
 DT 125
Splitter DMX 1 In / 5 Out, compatible RDM. Disponible en XLR3 et XLR5 (variante avec isolation totale).
Caractéristiques
• Face avant :
 › 5 sorties DMX/RDM sur XLR3 ou XLR5
• Face arrière :
 › 1 recopie DMX/RDM sur XLR3 ou  XLR5
 › Port USB type B (pour mise à jour)
 › Cordon alimentation prisonnier
Alimentation
• 100-240 VAC, 50-60 Hz
Consommation
•  10 W
Mode d’installation
• Rackable
Indice de protection
• IP20
Dimensions
• ½ rack 19", 1U
• Profondeur : 150 mm
Poids
• 1,15 kg
EL/DT125/3 - DT 125 XLR3
EL/DT125 - DT 125 XLR5
EL/DT125FI - DT 125 XLR5 (isolation totale)
EL/RACKM
Kit de montage en rack
SPLITTERS
14Photos et données techniques non contractuelles. Pour toute référence de la marque ne figurant pas à notre catalogue, n’hésitez pas à nous contacter.

 › 5 sorties DMX/RDM
Alimentation
• 9-24 VDC (non fournie)
Consommation
• 200 mA
Mode d’intallation
• Sur rail DIN
Indice de protection
• IP20
Dimensions
• L 105 x l 85 x H 60 mm
• Forme DIN 43880 : 6 modules de large (108 mm)
• Fixation sur rail DIN EN 60715 (35 mm)
Poids
• 150 g
EL/DT125DIN - DT 125 DIN
EL/DT125DINFI - DT 125 DIN FI (isolation totale)
15 Photos et données techniques non contractuelles. Pour toute référence de la marque ne figurant pas à notre catalogue, n’hésitez pas à nous contacter.
 Notes
16Photos et données techniques non contractuelles. Pour toute référence de la marque ne figurant pas à notre catalogue, n’hésitez pas à nous contacter.